
Ogłoszenie nr 540054424-N-2020 z dnia 26-03-2020 r.

Jastrzębie-Zdrój:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 524965-N-2020 

Data: 19/03/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Jastrzębie Zdrój, Krajowy numer identyfikacyjny 27625535800000, ul. Al. Józefa

Piłsudskiego  60, 44-335  Jastrzębie-Zdrój, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 47 85 133, e-mail

bzp@um.jastrzebie.pl, faks 32 47 85 350. 

Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/um_jastrzebiezdroj 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 07/04/2020 (dd/mm/rrrr) Godzina: 10:50 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 8/04/2020 (dd/mm/rrrr) Godzina: 10:50 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

1.Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian postanowień umowy: a) w zakresie



terminu wykonania, w przypadku: - gdy zajdzie konieczność wykonania robót dodatkowych,

zamówień dodatkowych, robót zamiennych nie dających się przewidzieć na etapie sporządzania

oferty, co zostanie potwierdzone protokołem konieczności, -gdy zaistnieje jakakolwiek

okoliczność, o której mowa w art. 144 ustawy PZP, która ma bezpośredni wpływ na termin

realizacji zadania, - gdy zajdzie konieczność usuwania kolizji, usterek, awarii, napraw

niezinwentaryzowanego uzbrojenia podziemnego bądź urządzeń przez ich użytkowników, co

może uniemożliwić terminową realizację zadania, -gdy zajdzie konieczność wstrzymania robót

przez uprawniony organ, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. W przypadku zaistnienia

jednego z ww. warunków a trwających powyżej 7 dni roboczych po udokumentowaniu przez

Wykonawcę i potwierdzeniu przez Zamawiającego zmianie może ulec termin wykonania umowy

o czas niezbędny na uwzględnienie powyższych okoliczności. b)w zakresie rzeczowym

przedmiotu zamówienia w przypadku zaistnienia konieczności wykonania robót zamiennych,

robót dodatkowych lub zamówień dodatkowych, które realizowane będą w oparciu o protokoły

konieczności spisane przy udziale zamawiającego i wykonawcy, c) w zakresie zmian wartości

wynagrodzenia, o którym mowa w § 10 ust. 2 umowy, w przypadku: - wystąpienia robót

zaniechanych, zamiennych i dodatkowych, zamówień dodatkowych co zostanie poprzedzone

sporządzeniem protokołów konieczności. Wynagrodzenie umowne zostanie zmienione o wartość

wynikającą z protokołów konieczności, - obowiązującej stawki VAT – zmiana może dotyczyć

zarówno zwiększenia jak i zmniejszenia kosztów wykonania zamówienia, -gdy zaistnieje

jakakolwiek okoliczność, o której mowa w art. 144 ustawy PZP, która ma bezpośredni wpływ na

wartość wynagrodzenia przewidzianego za realizację zadania, d) w zakresie innych podmiotów

na zasobach, których Wykonawca się opierał wykazując spełnienie warunków udziału w

postępowaniu, a Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie wykaże spełnienie warunków w

zakresie nie mniejszym niż wymagany na etapie postępowania, e) w zakresie podwykonawców,

wykazanych na etapie złożonej oferty lub, których konieczność ujawnienia wynikła na etapie

realizacji zamówienia, którym wykonawca powierzył lub ma zamiar powierzyć wykonanie

części zamówienia, f) w zakresie osób posiadających wymagane uprawnienia w przypadku

zaistnienia zdarzeń losowych (w takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do

zaproponowania osoby legitymującej się uprawnieniami wymaganymi w trakcie postępowania o

udzielenie zamówienia). 2.Warunkiem dokonania ww. zmian jest złożenie wniosku przez stronę

inicjującą wraz z opisem i uzasadnieniem proponowanej zmiany. 3.Zmiana postanowień zawartej

umowy dokonywana będzie w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

W ogłoszeniu powinno być: Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki



wprowadzenia zmian: 1.Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian postanowień

umowy: a) w zakresie terminu wykonania, w przypadku: - gdy zajdzie konieczność wykonania

robót dodatkowych, zamówień dodatkowych, robót zamiennych nie dających się przewidzieć na

etapie sporządzania oferty, co zostanie potwierdzone protokołem konieczności, -gdy zaistnieje

jakakolwiek okoliczność, o której mowa w art. 144 ustawy PZP, która ma bezpośredni wpływ na

termin realizacji zadania, -gdy zajdzie konieczność usuwania kolizji, usterek, awarii, napraw

niezinwentaryzowanego uzbrojenia podziemnego bądź urządzeń przez ich użytkowników, co

może uniemożliwić terminową realizację zadania, -gdy zajdzie konieczność wstrzymania robót

przez uprawniony organ, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy. -wystąpienia warunków siły

wyższej, przez co należy rozumieć wystąpienie zdarzeń i okoliczności, na które strony nie mają

wpływu i przed którymi nie mogły się zabezpieczyć, w tym w szczególności pożaru, zalania,

wojny, zamieszek, stanu epidemiologicznego lub innego stanu nadzwyczajnego, które

uniemożliwiły wykonanie Umowy w dotychczas ustalonym terminie oraz miały bezpośredni

wpływ na ograniczenia dostępności lub brak materiałów niezbędnych do wykonania przedmiotu

zamówienia, spowodowanych wstrzymaniem lub ograniczeniem działalności producentów lub

firm dostarczających ww. materiały -innych nieprzewidzianych okoliczności bezpośrednio

związanych z sytuacją epidemii. W przypadku zaistnienia jednego z ww. warunków a trwających

powyżej 7 dni roboczych po udokumentowaniu przez Wykonawcę i potwierdzeniu przez

Zamawiającego zmianie może ulec termin wykonania umowy o czas niezbędny na

uwzględnienie powyższych okoliczności. b)w zakresie rzeczowym przedmiotu zamówienia w

przypadku zaistnienia konieczności wykonania robót zamiennych, robót dodatkowych lub

zamówień dodatkowych, które realizowane będą w oparciu o protokoły konieczności spisane

przy udziale zamawiającego i wykonawcy, c) w zakresie zmian wartości wynagrodzenia, o

którym mowa w § 10 ust. 2 umowy, w przypadku: - wystąpienia robót zaniechanych,

zamiennych i dodatkowych, zamówień dodatkowych co zostanie poprzedzone sporządzeniem

protokołów konieczności. Wynagrodzenie umowne zostanie zmienione o wartość wynikającą z

protokołów konieczności, - obowiązującej stawki VAT – zmiana może dotyczyć zarówno

zwiększenia jak i zmniejszenia kosztów wykonania zamówienia, -gdy zaistnieje jakakolwiek

okoliczność, o której mowa w art. 144 ustawy PZP, która ma bezpośredni wpływ na wartość

wynagrodzenia przewidzianego za realizację zadania, d) w zakresie innych podmiotów na

zasobach, których Wykonawca się opierał wykazując spełnienie warunków udziału w

postępowaniu, a Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie wykaże spełnienie warunków w

zakresie nie mniejszym niż wymagany na etapie postępowania, e) w zakresie podwykonawców,



wykazanych na etapie złożonej oferty lub, których konieczność ujawnienia wynikła na etapie

realizacji zamówienia, którym wykonawca powierzył lub ma zamiar powierzyć wykonanie

części zamówienia, f) w zakresie osób posiadających wymagane uprawnienia w przypadku

zaistnienia zdarzeń losowych (w takim przypadku Wykonawca zobowiązany będzie do

zaproponowania osoby legitymującej się uprawnieniami wymaganymi w trakcie postępowania o

udzielenie zamówienia). 2.Warunkiem dokonania ww. zmian jest złożenie wniosku przez stronę

inicjującą wraz z opisem i uzasadnieniem proponowanej zmiany. 3.Zmiana postanowień zawartej

umowy dokonywana będzie w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 


